בורקאן אחמד

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד מאג'ד אבו לבדה

הרכב הושבת והנאשם שילם בגין אחסנה. בא כוחו ביקש להסתפק בקנס סמלי.

גזר דין

העבירה

הנאשם, הורשע על פי הודאתו, כי בהיותו נהג חדש, נהג בשעות הלילה בשלושת החודשים האחרונים (מתוך הששה) מיום קבלת רישיון הנהיגה ללא מלווה בניגוד לסעיף 12א(ד)(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

טיעוני הצדדים לעונש

ב"כ המאשימה טענה כי לעבירה זו קיימת חובת פסילה של שלושה חודשים ועל כן זה העונש המבוקש על ידה, בנוסף לפסילה על תנאי וקנס.

הסנגור טען מנגד כי עבירה זו אינה מופיעה בתוספת הראשונה לחוק ומשכך אין חובת פסילה.

- פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש.**
- פסילה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים** והתנאי הוא שלא יעבור העבירה בה הורשע או עבירה בניגוד לסעיף 2א12 לפקודת התעבורה.
- קנס בסך 300 ש"ח.** הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 10/1/15.
מזכירות תשלח העתק גזר הדין לב"כ הצדדים.
זכות ערעור בתוך 45 ימים מיום קבלת גזר הדין.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר.